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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

70.000 91Plazo días
LTN00130923 

40.000 40.000D 99,014 3,9007%3,9395% 3,9979%  

70.000 099,002 3,9481%3,9879% 4,0477% PI

70.000 098,999 3,9600%4,0000% 4,0602% PI

20.000 098,999 3,9600%4,0000% 4,0602% PI

2.020 098,999 3,9600%4,0000% 4,0602% PI

40.000 098,977 4,0470%4,0889% 4,1517% PI

5.000 098,970 4,0747%4,1171% 4,1809% PI

2.020 098,950 4,1538%4,1979% 4,2642% PI

500 098,875 4,4505%4,5012% 4,5774% PI

40.000 098,874 4,4545%4,5052% 4,5816% PI

* 289.540 40.00099,014 3,9395% 3,9007% 3,9979%

Monto Ofertado

Serie

70.000 182Plazo días
LTN00260923 

70.000 70.000D 98,105 3,7484%3,8208% 3,8568%  

70.000 098,045 3,8670%3,9441% 3,9826% E

45.000 098,045 3,8670%3,9441% 3,9826% E

4.000 098,019 3,9185%3,9977% 4,0372% E

70.000 098,000 3,9560%4,0368% 4,0771% E

30.000 097,945 4,0648%4,1501% 4,1927% E

22.000 097,930 4,0945%4,1811% 4,2243% E

10.000 097,897 4,1598%4,2491% 4,2938% E

* 321.000 70.00098,105 3,8208% 3,7484% 3,8568%

Monto Ofertado

Serie

70.000 364Plazo días
LTN00520923 

70.000 70.000D 96,200 3,7582%3,9067% 3,9059%  

70.000 096,152 3,8057%3,9580% 3,9572% E

70.000 096,100 3,8571%4,0137% 4,0128% E

5.000 095,719 4,2340%4,4233% 4,4222% E

40.000 095,690 4,2626%4,4546% 4,4535% E

10.000 095,648 4,3042%4,5000% 4,4989% E

1.000 095,546 4,4051%4,6104% 4,6092% E

1.000 095,546 4,4051%4,6104% 4,6092% E

* 267.000 70.00096,200 3,9067% 3,7582% 3,9059%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación
Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

 Diseño : NTV


